

Prefeitura Municipal de Paratinga - BA

Segunda-feira • 26 de agosto de 2024 • Ano VIII • Edição Nº 1430

SUMÁRIO



GABINETE DO PREFEITO	. 2
ATOS OFICIAIS	. 2
TORNAR SEM EFEITO (DECRETO № 123/2024)	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	
ERRATA EXTRATO (CONTRATO № 258/2021)	. 3
ERRATA EXTRATO (CONTRATO Nº 259/2021)	. 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 259/2021)	. 5
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO № 253/2023)	

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO

http://pmparatingaba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO CATEGORIA: ATOS OFICIAIS TORNAR SEM EFEITO (DECRETO № 123/2024)



Prefeitura de Paratinga

Praça Deoclides de Oliveira, Alcides de Oliveira Dourado, Paratinga-BA. - **Telefone**: 077 3664 2063 **e-mail**: gab.prefeito.paratinga.ba@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA

CNPJ: 14.105.225/0001-17

ANULAÇÃO - TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO

TORNA SEM EFEITO a publicação do decreto nº 123, de 09 de julho de 2024 veiculado na Edição nº 1402 no dia 09/07/2024, no Diário Oficial do Município, no endereço www.imprensaoficial.org.

Essa revogação entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 14 de agosto de 2024.

Paratinga-Ba, 26 de agosto de 2024.

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS ERRATA | EXTRATO (CONTRATO № 258/2021)



Prefeitura de Paratinga

Praça Deoclides de Oliveira, Alcides de Oliveira Dourado, Paratinga-BA. - Telefone: 077 3664 2063 e-mail: gab.prefeito.paratinga.ba@hotmail.com

O MUNICÍPIO DE PARATINGA - BAHIA ERRATA DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO № 258/2021

Na publicação feita no Diário Oficial dos Municípios, 22 de agosto de 2024, Edição Nº 1428, Ano VIII, Página 63, **referente ao EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 258/2021.**

ONDE SE LÊ: 03/07/2024

LEIA-SE: 01/07/2024

ONDE SE LÊ: 04/07/2024 a 04/07/2025

LEIA-SE: 01/07/2024 a 01/07/2025

Paratinga - BA, 26 de Agosto de 2024. Marcel José Carneiro de Carvalho. Prefeito Municipal.

Departamento de Licitações e Contratos – Prédio em cima da Caixa Econômica, Rua Benjamin Constant – Centro – CEP:47.500-000 – Paratinga – BA

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO № 259/2021)



Prefeitura de Paratinga

Praça Deoclides de Oliveira, Alcides de Oliveira Dourado, Paratinga-BA. - Telefone: 077 3664 2063 e-mail: gab.prefeito.paratinga.ba@hotmail.com

O MUNICÍPIO DE PARATINGA - BAHIA ERRATA DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO № 259/2021

Na publicação feita no Diário Oficial dos Municípios, 22 de agosto de 2024, Edição Nº 1428, Ano VIII, Página 63, **referente ao EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 259/2021.**

ONDE SE LÊ: 03/07/2024

LEIA-SE: 01/07/2024

ONDE SE LÊ: 04/07/2024 a 04/07/2025

LEIA-SE: 01/07/2024 a 01/07/2025

Paratinga - BA, 26 de Agosto de 2024. Marcel José Carneiro de Carvalho. Prefeito Municipal.

Departamento de Licitações e Contratos – Prédio em cima da Caixa Econômica, Rua Benjamin Constant – Centro – CEP:47.500-000 – Paratinga – BA

EXTRATO (CONTRATO № 259/2021)



Prefeitura de Paratinga

Praça Deoclides de Oliveira, Alcides de Oliveira Dourado, Paratinga-BA. - Telefone: 077 3664 2063 e-mail: gab.prefeito.paratinga.ba@hotmail.com

O MUNICÍPIO DE PARATINGA - BAHIA ERRATA DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO № 259/2021

Na publicação feita no Diário Oficial dos Municípios, 22 de agosto de 2024, Edição Nº 1428, Ano VIII, Página 63, **referente ao EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 259/2021.**

ONDE SE LÊ: 03/07/2024

LEIA-SE: 01/07/2024

ONDE SE LÊ: 04/07/2024 a 04/07/2025

LEIA-SE: 01/07/2024 a 01/07/2025

Paratinga - BA, 26 de Agosto de 2024. Marcel José Carneiro de Carvalho. Prefeito Municipal.

Departamento de Licitações e Contratos – Prédio em cima da Caixa Econômica, Rua Benjamin Constant – Centro – CEP:47.500-000 – Paratinga – BA

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO № 253/2023)



Prefeitura de Paratinga

Praça Deoclides de Oliveira, Alcides de Oliveira Dourado, Paratinga-BA. - Telefone: 077 3664 2063 e-mail: gab.prefeito.paratinga.ba@hotmail.com

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

Aditivo de nº 01/2023 ao Contrato nº 253/2023. Contratante: O MUNICIPIO DE PARATINGA, Estado da Bahia, CNPJ nº. 14.105.225/0001-17. Contratada: SINCROM REFORMAS E OBRAS EIRELI LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 19.803.834/0001-63. Objeto do aditivo: O presente aditivo tem por escopo o aditamento de prorrogação de prazo ao Contrato nº 253/2023. Objeto do contrato: Contratação de pessoa jurídica visando a Construção de Base de Caixa D'água de 6m e 5 m, por empreitada do tipo menor preço global, neste Município de Paratinga - Bahia, conforme Planilhas e demais documentos e anexos constantes deste edital de TOMADA DE PREÇOS nº 002/2023, motivado pelo Processo Administrativo nº 100/2023. Fica prorrogada a vigência desta avença, passando a mesma a vigorar de 05/10/2023 a 31/12/2024, com base no art. 57, § 1°, I, IV da Lei 8.666/93. – Assinatura: 28/09/2023. Paratinga, 28 de setembro de 2023. MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO – PREFEITO.